2026年 3月吉日

市町村地域協会・加盟団体 各位

富山県テニス協会

事 務 局

2026年各種登録費の納入について（お願い）

陽春の候 ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

日頃より、当協会運営に格別のご高配をいただき、厚くお礼申しあげます。

つきましては、「団体登録申込書兼登録費入金明細書」を送付いたしますので、

各種登録費を納入いただきますようお願いいたします。

記

１ 金 額 団体登録費 ３０，０００円

個人登録費 別紙参照

２ 納入期間 2026年 4月 1日～5月 31日まで（期間厳守）

３ 振込口座 北陸銀行 本店 普通 ４４７１４９０

口座名義 富山県テニス協会

４ そ の 他

・振込人名は団体登録名でお願いします。

・振込手数料は貴団体にてご負担いただきますようお願いします。

・別添の「団体登録申込書兼登録費入金明細書」は、下記記載のメール

アドレスの方へ添付にてご連絡いただきますようお願いします。

なお、県テニス協会 HPの方で様式をダウンロードできるようにいた

しますので、ご利用ください。

(連絡先) 富山県テニス協会

〒939-2718 富山市婦中町分田 272-1
(ｽﾎﾟｰﾂﾒｲﾄｱｷﾚｽ内)

TEL ０７６（４９１）１３８６

FAX ０７６（４９５）６９９０

Ｅ-mail somu@toyama-tennis.jp